âmara cMunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 4 2 4
***********************************

Requisita informações sobre vias de acesso aos bairros
Jacarandá I e II e Jequitibá em nosso município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre vias de acesso aos bairros
Jacarandá I e II e Jequitibá em nosso município, reportando-se o Executivo aos quesitos
abaixo:

1- Há quantas vias de acesso aos bairros Jacarandá I e II
e Jequitibá?

2- Há estudo técnico ou projeto para viabilizar novas vias
de acesso? Em caso afirmativo, enviar cópia integral .

3- Já existe estudo técnico ou projeto para viabilizar uma
nova via de acesso aos citados bairros pela Rodovia Gabriel Melhado? Se sim, enviar
cópia integral.

4- Sendo afirmativa a resposta anterior, qual o órgão
responsável pela execução do projeto?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 08 de abril de 2.024.

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA
08/04/2024

h, gov let.s.+Mor dpal SERPRO

EVERALDO ROQUE SANTELLI,
VEREADOR.